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W Szpitalu Joannitas w Pszczynie rozpoczęła się jedna z najważniejszych
inwestycji ostatnich lat, modernizacja Zakładu Pielęgnacyjno-Opiekuńczego.
Wartość przedsięwzięcia przekracza 20 mln zł, z czego prawie 17 mln zł stanowi
dofinansowanie pozyskane z Ministerstwa Zdrowia w ramach programu
„Rozwój opieki długoterminowej poprzez modernizację infrastruktury
podmiotów leczniczych na poziomie powiatowym”.

Na placu budowy spotkali się przedstawiciele władz samorządowych i placówki: prezes dr
Katarzyna Michalik, starosta pszczyński Grzegorz Wanot oraz burmistrz Pszczyny Dariusz
Skrobol. Była to okazja do podkreślenia znaczenia inwestycji dla mieszkańców całego
regionu.

- To inwestycja w lepszą jakość życia, bezpieczeństwo i spokój rodzin, które potrzebują
wsparcia. Oby nasi mieszkańcy jak najrzadziej musieli korzystać z tego typu opieki, ale
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jeśli zajdzie taka potrzeba, chcemy, by mogli liczyć na najlepsze warunki właśnie tutaj, w
Pszczynie - zaznaczył burmistrz Dariusz Skrobol.

Starosta Grzegorz Wanot zwrócił uwagę na rosnące potrzeby zdrowotne i
demograficzne: - Zdrowie mieszkańców to nasz priorytet. Rozbudowa Zakładu
Pielęgnacyjno-Opiekuńczego pozwoli zwiększyć liczbę miejsc z 26 do 50 i zapewni
pacjentom znacznie lepsze warunki. To odpowiedź na rosnące potrzeby demograficzne i
szansa, by pacjenci otrzymywali potrzebną opiekę w naszym szpitalu, bez konieczności
szukania jej poza naszym powiatem.

Jak podkreśla prezes szpitala, Katarzyna Michalik, modernizacja pozwoli nie tylko na
lepsze warunki leczenia, ale także na wprowadzenie nowych procedur medycznych oraz
podniesienie komfortu pracy personelu medycznego.

Modernizacja obejmie VIII i IX piętro szpitala. W ramach prac zaplanowano:

kompleksowy remont i modernizację pomieszczeń dla pacjentów i personelu,
wymianę oraz rozbudowę instalacji wodno-kanalizacyjnej i elektrycznej,
zakup nowoczesnego sprzętu i łóżek rehabilitacyjnych,
utworzenie profesjonalnej sali dla pacjentów wentylowanych mechanicznie,
dostosowanie przestrzeni do potrzeb osób z niepełnosprawnościami,
wdrożenie nowoczesnych systemów bezpieczeństwa, w tym monitoringu CCTV i
ochrony przeciwpożarowej.

Nowoczesne i komfortowe wnętrza mają być gotowe w ciągu najbliższych kilkunastu
miesięcy. Dzięki temu Zakład Pielęgnacyjno-Opiekuńczy w Pszczynie stanie się jedną z
najlepiej przygotowanych placówek tego typu w regionie.
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